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LÄKARFÖRBUNDET

Aktion avvikelse har genomförts av läkare i bland annat Gö-
teborg, Västmanland och Östergötland. Nu är det dags igen 
i Göteborg. Första veckan i maj – vecka 19 – kommer Aktion 
avvikelse genomföras med fokus på vårdplatsbrist. 

– Det är viktigt att vi läkare alltid rapportera avvikelser, 
men under en vecka i maj ska vi i Göteborg ha speciellt fokus 
på all vård och arbetsmiljö som försämras på grund av vård-
platsbrist. Rapporterar vi inte så syns ju inga fel, säger Karin 
Båtelson som är vice ordförande i Sjukhusläkarföreningen och 
eldsjäl bakom Aktion avvikelse. 

Fokusera på vårdplatsbrist

Det är viktigt att vi läkare alltid rapporterar avvikelser. 
För att uppmärksamma detta har Aktion avvikelse  

genomförts på olika orter i landet. Ta gärna initiativ till 
detta även på din arbetsplats.

Genomför Aktion avvikelse även på din arbetsplats 
Börja med att kontakta klinikombud. •	
Meddela chefer och chefsläkare. •	
Gå ut med informationsbrev till alla kollegor via klinikombuden. •	
Se till att alla kan avvikelsesystemet och utse kontaktperson för •	
varje klinik. 

Rapportera  
Inläggningar/behandlingar/operationer som stryks eller förhindras •	
på grund av platsbrist.
Överbeläggningar på din avdelning.•	
Utlokaliseringar – din patient vårdas på någon annans avdelning.•	
Inlokaliseringar – du vårdar någon annans patient på din avdelning. •	

TIPS! På www.lakarforbundet.se/ps finns mer material om 
Aktion avvikelse samt material att ladda ner och beställa.

PS. Som i patientsäkerhet

Ett forum för samtal om medicinskt ledar- och chefskap i vården 
för dig som snart är, eller nyligen har blivit, klar med din ST. Du 
får diskutera tillsammans med andra nyfikna kollegor och erfarna 
läkarchefer i härlig ö-miljö.

När och var:
17-18 september 2009 på Visingsö

Arrangör:
Jönköpings läns läkarförening i samarbete med Sveriges 
läkarförbunds chefsförening, Sveriges Yngre Läkares Förening 
och Landstinget i Jönköpings län

Kostnad:
Subventionerad avgift är 2.100:- inkl. mat och logi

Anmälan:
Senast 16 maj till lakarforeningen@lj.se. 
Skriv kortfattat om dig själv och varför du vill delta, om din 
erfarenhet och din arbetsplats.

Medicinskt ledar- och chefskap i vården, Visingsömötet 2009


